ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2021
V/v phối hợp thực hiện việc
hỗ trợ giảm giá điện, giảm

tiền điện cho các khách hàng
sử dụng điện bị ảnh hưởng

bởi dịch bệnh Covid-19 đợt 4

                                             Kính gửi:
- Sở Y tế;
- Sở Công Thương;
- Công ty Điện lực Bình Định.

Xét đề nghị của Công ty Điện lực Bình Định tại Văn bản số 5019/BĐPC-
KD ngày 07/8/2021 về việc triển khai hỗ trợ giảm giá điện, giảm tiền điện cho các
khách hàng sử dụng điện bị ảnh hưởng của dịch Covid-19 đợt 4 (Có văn bản kèm
theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét cung cấp
cho Công ty Điện lực Bình Định danh sách các đơn vị hành chính cấp huyện, thị
xã, thành phố trực thuộc tỉnh mà tại thời điểm ngày 30/7/2021 đang thực hiện giãn
cách xã hội toàn địa bàn theo Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ như đề
nghị của Công ty Điện lực Bình Định tại Văn bản nêu trên, để đơn vị thực hiện hỗ
trợ giảm giá điện, giảm tiền điện kịp thời theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CVP, PVPKT;
- Lưu: VT, K6 (07b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

4870 09